ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK TÔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /GM-UBND           Đăk Tô, ngày      tháng 01  năm 2026

GIẤY MỜI

 Họp hòa giải tranh chấp đất đai

Căn cứ Quyết định số 1408/QĐ-UBND ngày 25/12/2025 của Ủy ban

nhân dân xã Đăk Tô về việc thành lập Hội đồng hòa giải tranh chấp đất đai;

Căn cứ đơn kiến nghị của ông Hồ Tấn Mẫn, thường trú tại thôn Đăk Tô 8,

xã Đăk Tô, tỉnh Quảng Ngãi, đề nghị giải quyết nội dung tranh chấp đất đai liên

quan đến các hộ dân liền kề. UBND xã tổ chức họp Hội đồng Hòa giải tranh

chấp đất đai để tổ chức hòa giải, giải quyết nội dung đơn kiến nghị của ông Hồ

Tấn Mẫn, cụ thể như sau:

1. Chủ trì: Đồng chí Mai Huy Hưng – Phó Chủ tịch UBND xã, Chủ tịch

Hội đồng Hòa giải tranh chấp đất đai.

2. Thành phần:

- Thành viên Hội đồng Hòa giải tranh chấp đất đai (theo Quyết định số

1408/QĐ-UBND ngày 25/12/2025 của UBND xã Đăk Tô);

- Ông Hồ Tấn Mẫn ; Địa chỉ: Thôn Đăk Tô 8, xã Đăk Tô.

- Ông Tôn Thạnh Tân; Địa chỉ: Thôn Đăk Tô 5, xã Đăk Tô.

- Ông Nguyễn Thành; Địa chỉ: Thôn Đăk Tô 5, xã Đăk Tô.

- Ông Tôn Bá Long Hà; Địa chỉ: Thôn Đăk Tô 5, xã Đăk Tô.

3. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 08/01/2026 (thứ Năm).

4. Địa điểm: Tại phòng họp UBND xã Đăk Tô (Tầng 2).

5. Công tác chuẩn bị: Giao Phòng Kinh tế xã chuẩn bị đầy đủ các nội

dung liên quan đến giải quyết đơn của ông Hồ Tấn Mẫn.

Nhận được giấy mời này đề nghị các ông (bà) sắp xếp công việc đến dự

đúng thời gian, địa điểm nêu trên./.
Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời dự;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VP.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thế Tuấn

		2026-01-05T11:18:06+0700

		2026-01-05T14:36:21+0700

		2026-01-05T14:36:21+0700

		2026-01-05T14:36:21+0700